agentes que a continuación se detallan, las sumas que en cada caso se consignan en concepto de 

Anticipo Jubilatorio con cargo de reintegro, conforme lo establecido en el artículo 1%, de la Ley 

12950: 

BESADA, Carlos Alberto, M.I. n* 5.532.519, Clase 1949: UN MIL SETECIENTOS PESOS 
($1.700,00) 

CADARIO, Angela Teresa, M.I. n” 5.743.341, Clase 1948: UN MIL QUINIENTOS PESOS 
($1.500,00) 

GONZALEZ, Antonio Alberto, M.I. n” 7.696.111, Clase 1949: UN MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA PESOS ($1.650,00) 

GUARDA, María Nieves, M.I. n” 5.795.341, Clase 1948: UN MIL SETECIENTOS PESOS 
($1.700,00) 

MARTINEZ, Isabel, M.I. n* 5.937.297, Clase 1948: DOS MIL CIEN PESOS ($2.100,00) 

NAPOLITANO, Jorge Alfredo, M.I, n* 5.532.520, Clase 1949: UN MIL QUINIENTOS PESOS 
($1.500,00) 

RODRIGUEZ, José Raúl, M.I. n* 4,752.227, Clase 1948: DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 
($2.200,00) 

SALAS VELASQUEZ, Cesario Sebastián, M.I. n” 18.834.024, Clase 1948: UN MIL 

NOVECIENTOS PESOS ($1.900,00) 

SEGLIE, Susana Elida, M.I. n* 5.795.467, Clase 1949: DOS MIL QUINIENTOS PESOS 
($2.500,00) 

SOSA, Asunción del Carmen, M.I. n* 3.955.401, Clase 1940: DOS MIL PESOS ($2.000,00) 

SOTELO, Néstor Félix, M.I. n” 5.221.202, Clase 1947: UN MIL QUINIENTOS PESOS 
($1.500,00) 

VILLASALTE GOMEZ, Olga, M.. n 5.091.050, Clase 1944: UN MIL CIEN PESOS 
($1.100,00) 

ARTICULO 3*: Los importes citados precedentemente se descontarán a los ex-agentes 
mencionados en oportunidad de acordarse sus beneficios jubilatorios, siendo depositados por el 
Instituto de Previsión Social de la Provincia de Buenos Aires a la orden de la Municipalidad de La